TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO 1º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 899/2017

PROTOCOLO SEI 0051702-16.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/09/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: EMAP – Rua Ernani Santiago, nº 87 – Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1788467-2 ADRIANA KRAUSE VOSGERAU 105302797

1787340-6 ALENCAR DE ABREU CARDOSO DE BORTOLI 149934537

1790166-9 ALESSANDRO PETTRES ALVES DE OLIVEIRA 2607762

1789745-7 ALEXANDRO DA SILVA VERDIANO 97814473

1791734-6 ALINE CRISTINE DA SILVA SALDANHA 105807970

1789706-3 ALLAN GABRIEL CASAS DA SILVA 85217275

1787284-6 AMANDA ANTUNES MACHADO 94407907

1789693-7 AMANDA BRAGA PEGORARO 146471072

1788737-0 AMANDA JOLY CAPUTO 5969775

1788319-9 AMANDA WOJCIECHOWSKI CIM 124770335

1786920-4 AMINA FAUAZ 77362649

1788368-4 ANA CAROLINE MOURA PORTELA 133401873

1787193-9 ANA CLAUDIA CORDEIRO WOZNIAK 13.162.299-6

1788340-5 ANA CLEIDE OLIVEIRA PEREIRA NÓBREGA 149605975

1790579-8 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA 13.655.996-6

1790337-0 ANA LETÍCIA KROETZ DE OLIVEIRA 97425868

1789991-0 ANA LUIZA KRIEGER 360513566

1788269-4 ANA LUIZA LEMES CRUZ 21531269

1786897-6 ANA PAULA DA SILVA MENDONÇA 124201683

1787710-8 ANDRE DEL CASTANHEL  109771921

1790759-7 ANDRESSA KRITA 89082676

1788339-0 ANDRESSA VICTORIO  128736484

1787915-2 ANNI CAROLINE TABORDA GUILHERMAT GERALDO  103079659

1789342-7 ANY CAROLINE DA SILVA 13.200.950-3

1788272-3 ARNON MARINHO ROCHA RODRIGUES 103106494

1791229-1 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1788031-7 BARBARA DO AMARAL 124860652

1787324-1 BRENO PALHANO FURIASSE 97027930

1790021-6 BRUNA CRISTINE BIANCHINI 131959028

1787341-0 BRUNA DE CARVALHO AZEVEDO BUENO 124517028

1786949-6 BRUNA PATRICIA DOS SANTOS 396162496

1786821-4 BRUNO POLETTO HESS PRETTO 5831185

1787123-6 CAMILA MARIA LOUÇÃO SANT'ANA 10.766.648-6

1787657-3 CAROLINA DE AZEVEDO HAUER 78500000

1788219-2 CAROLINA SILVA MILDEMBERGER 89310695

1787028-5 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1787298-3 CASSIANE COSTA ANDREATTA 105238720

1791572-8 CATERINE VIKTORIA BZYL SOUZA  128097139

1788198-6 CECÍLIA RAUSCHER 129126760

1787792-9 CLEUSA MARIA DOS SANTOS 138480070

1786785-6 CRISTIANE DO ROCIO ANDRADE DE OLIVEIRA
TRINKEL

1788273-4 DAIANE MAILAN VIEIRA 125291163

1787677-8 DAIANE WAISS 124915457

1787907-7 DALVA REGINA MARTINS ARGENTÃO 86559706

1787543-7 DANIELA PAZINI DOS SANTOS 87447987

1789054-3 DAVID DOS REIS BENTES 30192480

1786817-1 DIEGO FERNANDO MACHADO FUENTES 104421512

1791732-2 DIENIFFER SENA DE MATTOS 126803486

1790508-7 ELISAMA DOS REIS NOGUEIRA 2113347047

1788892-0 ELIZIANE PERETIATKO 125073808

1787767-5 EMANUELLE MARIA IZABELE CAETANO 110215207

1789696-3 EVERSON CHEMIN 53572405

1789260-7 FABIANA ARLADO DA SILVA  101853039

1786873-4 FABIANO DA SILVA 84701254

1788260-2 FABIO HENRIQUE GARRIDO MOREIRA 13125778-3

1788847-3 FERNANDA NAOMI TANIGUCHI 105311770

1786845-5 FERNANDO DE OLIVEIRA FREITAS 12695766-1

1787107-5 FERNANDO MARÇAL MENEZES 82533052

1787849-0 FRANCIELI MOREIRA SALES 135653136

1786830-8 FREDA EDUARDA MOREIRA 1308714

1791681-9 GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 128633588

1789707-1 GABRIELA CAVALARI JUNG

1787688-2 GABRIELA DE CARVALHO FERRAZ 370063247

1789863-4 GABRIELA DE LIMA SANTOS 156375421

1789975-1 GABRIELA LANGER 88467213

1788299-5 GABRIELA NATASSIA GODOI 123127501

1786886-6 GABRIELA RAMOS DOS SANTOS  10.163.620-8

1791770-8 GABRIELLY BUENO 127998221

1787017-9 GIANCARLO DA SILVA ANDRESO 93302648

1788734-3 GIOVANA BATISTI VIEIRA  1783544

1787480-9 GIOVANA TORTATO POLEZA 110621736

1789234-0 GIOVANNA BALLIANA 94415004

1788321-7 GIOVANNA CARDOSO MORETTO 103732832

1788312-3 GISELLE CAMARGO DOS SANTOS 55334803

1791269-5 GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ 5694688

1787456-2 GUSTAVO FORTES DE SÁ FRANCO 103943310

1788305-4 GUSTAVO TORNESI STECZ 139537874

1788513-5 HELENA VIDAL TARASTCHUK 102737997

1789704-4 HELOISA HUMMEL MARTINEZ 109056669

1789715-6 HENRIQUE VILLANOVA MACHADO 109282758

1787051-0 HINGRID BARBARA MIGUEL 134025891

1787248-7 ISABELA ANDRADE ADAMCZYK  125091350

1787623-1 ISABELA DE SOUZA FRANCO 130423825

1790018-0 ISABELLA BERTHIER GARCIA 78246561

1786941-2 ISABELLE BUHRER 13.123.563-1

1788569-2 ISADORA O'DONNELL MIQUELETTO 98815937

1786910-9 JAILSON LUIS BARBOSA DE SOUZA 12.591.362-8

1791149-4 JAQUELINE DE MATOS KALUSZ 136532499

1789281-6 JAQUELINE EMILIANO RIBEIRO 10.195.598-2

1791774-9 JEAN CARLO DE BRITO 128460381

1790691-4 JENNIFER CATHERINE DOS SANTOS SIMIONI 124887038

1788679-6 JENNYFER LOUYSE PEREIRA RUDEY 125040950

1788768-0 JESSICA JAWORSKI  103031761

1786761-3 JOÃO LENON DIAS MEIRA 1468259261

1791752-9 JORGE AUGUSTO JUCÁ OLIVEIRA 7.113.007-0

1790462-5 JOSÉ GABRIEL VAZ FERRAZ 93030745

1791753-8 JOSÉ HENRYK BARBOSA SAPALA GASPAR DA ROCHA 129794410

1791795-0 JOSIELE DA ROCHA PRIMO AMBROSIO MARINHO 0206317521

1791733-3 JÚLIA SCHUVES MARODIN 13094058-7

1787361-4 JULIANA RICHA ZANELLATO 8.890.620.9

1787725-7 JULIANA SABADIN KOPPE 13.587.539-2

1788774-0 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA 98546626

1789913-6 KARLA GISELI SIMIONI 78808098

1790707-9 LARA HELENA LUIZA ZAMBÃO 123948912

1789259-8 LARA LIZ LIMA 5824280

1789995-2 LARISSA BORGES MACALOSSI 5444888

1791725-3 LARISSA MALTACA TIMOTIO 134795891

1789064-1 LAURA BONATO PERES 128552871

1787531-1 LEANDRO DE LIMA 10.785.269-7

1788351-1 LEONARDO CESAR MELO PEDROSO 126514727

1788345-1 LEONARDO CORRÊA SCHEIDT 84065811

1787518-9 LETICIA CHIPANSKY 130656536

1788772-9 LETICIA DA COSTA JORGE 125403670

1791798-4 LETICIA DE SOUZA MACHADO 13697928-0

1789648-1 LETICIA FRANÇA CAMPOS 138187004

1791737-9 LETÍCIA QUEIROZ DOS SANTOS 130952593

1790806-3 LÍGIA PARRON VARGAS 03559861160

1788317-5 LORENA LIMA LUZ 6665926

1788237-7 LORENA NEGRELLI CRUZ 123300092

1787180-0 LOUISE DURANTE CONCOLATTO 133923144

1786934-0 LUAN ANTONIO ALVES DE SOUZA 11.115.423-6

1790051-0 LUAN HENRIQUE MAXIMIANO ROCHA 127073139

1788113-1 LUCAS BORGES SMUK 98376976

1789714-1 LUCAS BURZYNSKI DE ANDRADE DIAS 92145042

1791145-6 LUCAS DAVID LESSA GULIN 70738457

1790993-6 LUCIANE DOS SANTOS 131569521

1791760-4 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1789293-9 MAIARA MOISES 111211469

1787244-1 MARCELLO DE ALMEIDA OLEGARIO 131532113

1787972-8 MARIA CAROLINA PASKE DE PINHO 105211252

1788599-8 MARIA LUIZA GONDIM VIEIRA DO AMARAL 8701968

1790322-5 MARIA ROSA MILÃO FRANÇA 52339820

1786783-9 MARIANA APPEL ANDRADE  90793942

1789894-0 MARINA RAVAZZANI RIBEIRO PELUSCI 90462989

1789984-9 MARINA VARDANA MARANGON 130365558

1786859-1 MARINARA PONTAROLO 95260799

1788178-7 MATHÄUS PERES CESAR 129111160

1791204-7 MATHEUS REBELLO BASSO 104256368

1786945-4 MAYLA CRISTINE ASSUMPÇÃO DE PAULA 126342578

1790596-8 MAYVILES CARDOSO 13.260.670-6

1787228-1 MICHELE SOUZA  90440691

1788177-3 MILENA DE SOUZA DOS SANTOS  133096370

1791176-9 MILENE ADELINO SOARES 55.470.491-2

1788276-8 NATHALIA BAZANELLA TONIOLO  126183658

1786788-7 NATHALIA MESSIAS DA SILVA  128870709

1789877-3 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1787151-4 NOELI DE FATIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577

1787312-4 OCTAVIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 85531573

1788292-4 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1787232-1 PEDRO HENRIQUE PENZ DE AZEVEDO 109694355

1786829-8 PRISCILA CAMARGO DOS SANTOS 104675727

1786954-6 RAFAEL VANHONI NAVARRO 94053749

1787210-1 RAFAELA COELHO 133513329

1787528-4 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 127249814

1786801-9 RAYSSA MENDES DA ROCHA 133839585

1789334-7 RENATO TADEU CZINCZIK MORO 90848348

1788358-2 ROBERTA SALVAGNI QUEIROZ 3111506

1791555-3 SABRINA DE LIMA OLIVEIRA  124719828

1786797-0 TAIANA CAROLINE SOARES 102936299

1790103-4 TAINA PEREIRA CALIARI 137532425

1791796-6 TATIANA APARECIDA THIEL DE LIMA 127296529

1788071-9 TATIANE COUTO BIBIAN 127760330

1789724-8 TATIANE DOS ANJOS RISSI 126611854

1789601-3 THACILA CITA 127091129

1787659-4 THAINA DE ALMEIDA FERREIRA 92718484

1791552-4 THAYLINE STARK DE OLIVEIRA 10569261-7

1790090-3 THAYNÁ PAI, 107785060

1788534-7 THAYS FERNANDA ROZOLEM 10.645.441-8

1791713-9 THIOZER NUNES DE MORAIS 1026487

1786928-9 VANIA MEDEIROS PADILHA 123855973

1788581-1 VICTOR APARECIDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 41775829-7

1787561-7 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA DIAS 105857608

1787408-8 VICTÓRIA APARECIDA CALDATTO KRENISKI 14.148.961-5

1790031-8 VICTÓRIA CAROLINA DE ANDRADE NICHELE 127763259

1791824-2 VITÓRIA LOVATEL DE ANDRADE 5780198

1786880-9 YASMIM ALBANO NETO 135782408

1787198-7 YASMIN NOVAC RIBEIRO 104336540

1786852-7 YONE REIS BOGADO SIMOES DE SANT ANNA 103946182

Conforme item 3.5 do Edital de Abertura deste PSE 899/2017, as inscrições 1787087-2, 1789743-5 e

1789780-6 foram excluídas.